
 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023 

 

Processo: 19.418.993-1 

 

Objeto: Prestação de serviços de agente de integração de estágios para execução das 

etapas de recrutamento, seleção, contratação, gerenciamento e desligamento dos 

estagiários da Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal 10.520/2002 e 66, caput 

da Lei Estadual 15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados pelo 

Pregoeiro referentes ao lote 01 do Pregão Eletrônico 051/2023, a favor da licitante a 

seguir arrolada: 

 

Lote 1: CEBRADE – CENTRAL BRASILEIRA DE ESTÁGIO LTDA; CNPJ 10.347.576/0001-
83; Valor total: R$ 136.509,24 (cento e trinta e seis mil quinhentos e nove reais e 
vinte e quatro centavos); 
 

Curitiba, data da assinatura digital. 

 

 

 

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná em Exercício 

359
86

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 19/01/2024 17:05. Inserido ao protocolo 19.418.993-1 por: Hemanuella Jastrombek Vieira
em: 19/01/2024 16:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 18e18bf08e13911318e72f8de4a0434.



359a
86

Documento: TermodeHomologacao_PE051.2023_agente_estagio.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Olenka Lins e Silva Martins Rocha em 19/01/2024 17:05.

Inserido ao protocolo 19.418.993-1 por: Hemanuella Jastrombek Vieira em: 19/01/2024 16:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
18e18bf08e13911318e72f8de4a0434.



Terça-feira 

23 de janeiro de 2024 

Ano 03 | Número 485 

 

 

 
Página | 4  

  

 
Extrato 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2024 
PROCESSO Nº 21.553.334-4 

PREGÃO ELETRÔNICO 043/2023 
PROCESSO Nº 18.226.213-7. 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços continuados 
de limpeza, asseio e conservação, copeiragem, serviços gerais, portaria e recepção 
para as sedes da Defensoria Pública do Estado do Paraná (DPE-PR). 
Beneficiária: EQUITY ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ: 
31.459.892/0001-17). 
Valor registrado: (LOTE 03) R$ 2.423.916,91(dois milhões quatrocentos e vinte e três 
mil novecentos e dezesseis reais e noventa e um centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da publicação. 
Data da assinatura: 18/01/2024 
Fundamentação: Lei Federal nº 10.520/02, 8.666/93 e 8.078/90, Lei Complementar 
Federal nº 123/06, Lei Estadual nº 15.608/07 e Decreto Estadual nº 2.391/08. 
 
Curitiba, 22 de janeiro de 2024. 

 
OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA  

Defensora Pública Geral em exercício 

 
 

Extrato 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 051/2023 – DPE-PR 

 
Objeto: Prestação de serviços de agente de integração de estágios para execução 
das etapas de recrutamento, seleção, contratação, gerenciamento e desligamento dos 
estagiários da Defensoria Pública do Estado do Paraná. 
Protocolo: 19.418.993-1 
LOTE 01 (ÚNICO): CEBRADE – CENTRAL BRASILEIRA DE ESTÁGIO LTDA; CNPJ 
10.347.576/0001-83; Valor total: R$ 136.509,24 (cento e trinta e seis mil quinhentos e 
nove reais e vinte e quatro centavos); 
Data da assinatura: 19/01/2024. 
Mais informações: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.licitacoes-e.com.br. 
 

OLENKA LINS E SILVA MARTINS ROCHA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Paraná em Exercício 

 
 

 
 

 

 

360
87

Inserido ao protocolo 19.418.993-1 por: Eduardo José Ramalho Stroparo em: 23/01/2024 13:14. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: ff12a57103b0767f785c28b64c012d50.


